МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01» августа 2013 г.
№  43
с. Новорождественское, Томский район, Томская область
о присвоении  адреса зданию
и земельному участку

В целях устранения недостатков в адресном хозяйстве, допущенных при проведении мероприятий по упорядочению зданий и земельных участков на территории Новорождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, на котором  будет  расположен здание  ДК д. Мазалово
- для размещения объекта (здание ДК д. Мазалово) -   Томская область, Томский район, д. Мазалово, ул. Юбилейная, 1а
Присвоить адрес зданию ДК д. Мазалово ДК д.ая, 1а.

-   Томская область, Томский район, д. Мазалово , ул. Юбилейная . стр. 1а
2. Назначить ответственным по исполнению постановления  Управляющего Делами         Н.А. Кинева
  Глав поселения (Глава Администрации)                                                Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.
 946-519